
※金額は、消費税込み

契約額

予定価格

最低制限価格

　有限会社大杉自動車興業

　有限会社加藤自動車

　有限会社島田商会

　有限会社関口商店

　トミオ自動車整備工場

　有限会社奈倉輪業

　まるいオート商会

　有限会社両神自動車商会

　有限会社小林石油店

　有限会社トヨタ水道

　有限会社中野設備

　有限会社守屋燃料店

　守屋設備

　有限会社小林石油店

　有限会社トヨタ水道

　有限会社中野設備

　有限会社守屋燃料店

　守屋設備

平成21年４月16日　入札結果（指名競争入札）

事      業      名 事業場所等 落札（契約予定）業者 応　　札　　業　　者 工      期      等

備品（公用車）購入事業 小鹿野町役場 まるいオート商会 平成21年4月16日～平成21年5月22日

2,296,284

2,478,000

配水管布設
（国道299号・町道108号交差点）

工事
小鹿野地内 有限会社守屋燃料店

4,326,000

平成21年4月16日～平成21年6月30日4,473,000

3,131,100

配水管布設
（上一丁目）工事

小鹿野地内

3,727,500

有限会社小林石油店 平成21年4月16日～平成21年6月30日3,895,500

2,726,850


